РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 01.02.2013

	                                     N 5

О внесении изменений в постановление

Администрации Николаевского сельского

поселения от 11.01.2010  № 3

В связи с необходимостью совершенствования процедур при исполнении бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района,

                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в постановление Администрации Николаевского сельского поселения от 11.01.2010 г. № 3 «О порядке исполнения бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района и порядке составления и ведения кассового плана бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района» следующие изменения, изложив форму 10 к приложению 2 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

  2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Николаевского

сельского поселения                                                            В.А. Сапегин